
              
  

 

 

                                              Zprávy č.5  2021/2022  
                                                                 Vydané dne 27.11.2021 

 

Zápis ze schůze VV RSST HB 
Účast distančně:  Kotil, Šilhan, Wasserbauer    dne: 24.- 27.11.2021 
 
VV RSST HB projednal: 
1.a/  informace VS  

- Schváleny výsledky  RS   5.  – 7.kolo  
-   Upozornění na opakované chyby zjištěné při kontrole zápisů před jejich schválením: chybí 

začátek nebo konec utkání, počet diváků (nesmyslná čísla), rozhodčí, 1x chyba ve výsledku 

Zjištěné chyby opravil před schválením zápisu VS  

    b/   -na základě  vývoje pandemie C19+ bylo odloženo několik utkání v rozsahu 5-8 kola, 
          utkání se budou dohrávat dle dostupných aktuálních možností jednotlivých klubů 
          (délka karantény) 
          -VS bude na základě oznámení (C19+)případně odkládat jednotlivá utkání zbývajících kol   
          1.poloviny soutěží tak, aby se podařilo dohrát 1.polovinu soutěží jako celku  
    c/   Dodatečné zařazení hráčů do žebříčku RSST HB - provedeno na základě písemné  
          žádosti HB Ostrov H.B 
    d/   Dle SŘ bylo kontumováno v prospěch domácího týmu utkání 5.kola RS2  
          Sokol Maleč A-Jiskra HB E, hosté předem VS oznámili, že se utkání nemohou zúčastnit. 
          Z důvodu omluvy předem nebyla použita pokuta stanovená SŘ. 
    e/   V souvislosti se změnou sídla OSS Havlíčkův Brod z.s. muselo být vydáno nové razítko   
          RSST Havlíčkův Brod , původní razítko včetně kopií bude skartováno. 
 

2.        Regionální přebor mužů – jednotlivců 2021-2022 

           Vzhledem vývoji pandemie C19 a novým opatřením úřadů (OHS,KHS,MZ ČR) je přebor  

           odložen na konec plánované sezony 2021-2022. Odehrání tohoto přeboru bude závislé na  

           aktuální situaci C19 na jaře 2022. 

 

3.       Organizační informace  

    a/    Výroční konference RSST HB 2021- opatření 

           Vzhledem ke zrušení konference 2021 (viz Zprávy č.3) bude účetní závěrka za rok 2020   

           předmětem schválení  v roce 2022. Návrh rozpočtu RSST HB pro rok 2022 bude  

           provizorní, předpokládá se však , že bude přebytkový. 

           Podrobná čísla čísla předloží předseda RSST HB po uzavření roční účetní závěrky OSS  

           Havlíčkův Brod za rok 2021. 

    b/    ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI NA SPORTOVNÍ AKCI  
               O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ 

              Aktualizovaná verze formuláře, který je nutný pro účast hráčů v jednotlivých utkáních. 

           Vydaná ČAST dne 24.11.2021.  Rozesláno  neprodleně na všechny kluby RSST HB. 

    c/    Nouzový stav-aktuální pravidla  pro hraní soutěží regionu  ročníku 2021-2022 (25.11.2021) 

           Při akcích 20 a méně osob (Usnesení vlády ČR II/14 d) - pořadatel je povinen vést evidenci   

           všech účastníků (dle MO MZ), - pořadatel nesmí povolit vstup nikomu, kdo vykazuje klinické  

           příznaky covid-19 (dle MO MZ), - každý účastník odevzdá čestné prohlášení o bezinfekčnosti,  



              
  

 

 

           kterým potvrzuje, že nevykazuje klinické příznaky covid-19 a není rizikovou osobou dle bodů  

a) – c) čestného prohlášení. (nařízení ČAST).  

Čestné prohlášení nahrazuje povinnou evidenci a současně slouží jako prohlášení 

účastníka, že nevykazuje klinické příznaky covid-19. 

           -vstup do hrací místnosti: 

             max. počet osob 20 včetně hráčů,trenérů,vedoucích družstev,diváků 

           - podmínky pro vstup: 

             doklad o očkování, doklad o prodělané nemoci C-19, 

             vyplněné a podepsané ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI NA SPORTOVNÍ AKCI  

             (pozor na bod c/, týká se neočkovaných osob)  

           - vyplněné a podepsané ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI NA SPORTOVNÍ AKCI  

              předkládají i děti do 12 let,(zákonný zástupce) 

           -  start neočkovaným hráčům je povolen pouze za podmínky řádného vyplnění Čestného   

              prohlášení a jeho předání pořadateli před startem utkání . 

           - všechna karanténní opatření mají případně platnost 14 dní ode dne zjištění nákazy 

             (PCR test) či  zjištění styku  s rizikovými osobami (trasování KHS) 

 

              Praktická poznámka: Vzhledem k doplňujícím předpisům k nařízení MZ ČR a OHS ve   

              školách, se může stát, že příslušný ředitel(ka) školy odmítne povolit vstup neočkované   

              osobě (jedná se zejména o hráče) pouze na základě předloženého Čestného prohlášení    

              do zařízení školy tzn. do tělocvičny.  

              Oddíly, které využívají prostoru škol, ať včas zjistí, zda nemůže tato skutečnost nastat. 

              Mohlo by dojít k omezení počtu hráčů, který je nutný pro sehrání utkání. 

              Tuto skutečnost řešte neprodleně  s VS.  

               

       Usnesení: 

       VV RSST HB bere na vědomí: 

       -Informace VS k soutěžím RS 1,2,3 

       -změnu razítka RSST HB 

 

       VV RSST HB schvaluje: 

       -Návrh VS na odklad Regionálního přeboru jednotlivců-mužů 2021-2022 viz bod 2 zápisu 

       -opatření ke zprávě o  hospodaření RSST HB za rok 2020 viz bod č.3 zápisu 

        Provizorní návrh rozpočtu pro rok účetní rok 2022 předloží předseda do konce roku 2021 

 

      VV RSST HB doporučuje: 

      Všem klubům v regionu řídit se zodpovědně zákonnými opatřeními viz bod 3./b tohoto zápisu  

       
V Havlíčkově Brodě  27.11.2021    
 
Miloslav Kotil 
RSST Havlíčkův Brod                    


